
АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

28.12.2022

ПРИКАЗ

г. Артем №310

Об утверждении муниципальных 
заданий на 2023 год муниципальным 
бюджетным общеобразовательным 
организациям Артемовского городского 
округа

Руководствуясь постановлением администрации Артемовского городского округа 

от 08.02.2011 № 138-па «О порядке формирования муниципального задания муниципальным 

бюджетным и муниципальным казенным учреждениям Артемовского городского округа» 

(в ред. от 20.08.2021 № 1113-па), Положением об управлении образования администрации 

Артемовского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на 2023 год следующим муниципальным 

бюджетным общеобразовательным организациям Артемовского городского округа:

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Гимназия № 1» 

Артемовского городского округа (приложение № 1);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Образовательный 

центр «Перспектива» Артемовского городского округа (приложение № 2);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа (приложение № 3);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 2» Артемовского городского округа (приложение № 4);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 3» им. В.В. Власова Артемовского городского округа 

(приложение № 5);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 5» с. Суражевка Артемовского городского округа 

(приложение № 6);



2

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 6» Артемовского городского округа (приложение № 7);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа (приложение № 8);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Основная

общеобразовательная школа № 8» с. Олений Артемовского городского округа

(приложение № 9);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» Артемовского городского округа (приложение № 10);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 10» Артемовского городского округа (приложение № 11);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 11» Артемовского городского округа (приложение № 12);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа (приложение № 13);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 17» Артемовского городского округа (приложение № 14);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 18» Артемовского городского округа (приложение № 15);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 19» Артемовского городского округа (приложение № 16);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 20» Артемовского городского округа (приложение № 17);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 22» с. Кневичи Артемовского городского округа 

(приложение № 18);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 31» Артемовского городского округа (приложение № 19);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 33» Артемовского городского округа (приложение № 20);

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя 

общеобразовательная школа № 35» Артемовского городского округа (приложение № 21).

2. Начальнику финансового-экономического отдела управления образования 

администрации Артемовского городского округа Овечкиной Е.П. довести настоящий приказ 

до сведения руководителей муниципальных общеобразовательных организаций под подпись.



3

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций разместить 

муниципальные задания на сайте bus gov.ru и на официальных сайтах муниципальных 

общеобразовательных организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя главы - 
начальника управления образования 
администрации Артемовского городского округа Ю.В.Тей

Ознакомлен(а):

gov.ru

